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Dirección Provincial del 

Consejo de la Magistratura y Jueces Comunales 

 Amenabar Nº 2689 – Tel. 0342 – 4573533

3000 – Santa Fe


RESULTADOS OBTENIDOS POR LOS POSTULANTES

EN LA PRUEBA DE OPOSICIÓN Y ANTECEDENTES:

Concurso: Juez de 1º Inst. de Circuito del Circuito Jcial. Nº 26 – SAN JAVIER
	APELLIDO Y NOMBRE
	PUNTAJE
	ORDEN DE 

MERITO

	
	PRUEBA DE OPOSICIÓN
	ANTECED.
	TOTAL
	

	DI CHIAZZA, IVÁN GUSTAVO
	86,67
	59,25
	145,92
	1º

	COGLIANO, NESTOR PEDRO
	76,67
	69
	145,67
	2º

	MILITELLO, VICENTE
	70
	61
	131
	3º

	AYLAGAS, MARÍA MARCELA
	60
	67
	127
	4º

	MENOSSI, LUCAS
	70
	26,50
	-
	-

	DIAZ, LILIANA MABEL
	50
	-
	-
	-

	TRENTINO, ENZO JESÚS
	13,33
	-
	-
	-


Los postulantes cuyos puntajes se indican en color azul no superaron el mínimo establecido para avanzar a la próxima etapa concursal. 
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